
IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. A

Tiratori (tutto, ordine strutturato - 30 tiratori)
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band. naz. nome cognome pres. num. nato il

BRA DE OLIVEIRA Lenilson presente 31 18/9/1973
BRA RIBEIRO Moacir presente 9999 20/3/1983
CAN HEBERT Matthieu presente 36 23/12/1967
FRA TOKATLIAN Damien presente 7 5/1/1970
FRA VADON Laurent presente 29 1/1/1976
FRA HENRY Vincent presente 40 18/1/1972
FRA GUEROULT Marc presente 63 20/2/1982
GER HAUPT Julius presente 79 6/7/2000
GER BUDICH Martines presente 48 28/5/1991
GRE NTOUNIS Vasileios presente 9999 29/7/1990
HKG CHEONG Meng Chai presente 10 14/1/1977
HKG NG Chi Fung presente 38 27/9/1995
HUN OSVATH Richard presente 1 28/2/1985
HUN ZSOLNAY Sandor presente 80 12/3/1965
ITA DEI ROSSI Matteo presente 18 7/3/1995
ITA BETTI Matteo presente 2 26/11/1985
ITA LAMBERTINI Emanuele presente 3 21/2/1999
JPN KANO Shintaro presente 28 2/3/1985
JPN YASU Naoki presente 27 6/10/1977
KOR CHO Yeong Rae presente 47 24/4/1976
KOR SIM Jae Hoon presente 24 10/3/1988
MAS MOHD GHAZALI Mohd Shamsuri presente 9999 22/12/1982
MAS ZULKAFLI Muhammad Na&#039;Im presente 9999 5/11/1989
POL NALEWAJEK Michal presente 6 15/12/1992
POL ZIOMEK Rafal presente 14 27/3/1991
RUS NAGAEV Nikita presente 17 27/9/1993
THA JIRASINWANICH Pachara presente 58 25/11/1974
TUR AKKAYA Hakan presente 15 7/3/1995
UKR DEMCHUK Andrii presente 11 14/12/1987
UKR MAHULA Maksym presente 20 9/1/1996
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. A

Tiratori (tutto, in ordine di numero - 30 tiratori)
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num. sr. nome cognome presenza band. naz. nato il

1 OSVATH Richard presente HUN 28/2/1985
2 BETTI Matteo presente ITA 26/11/1985
3 LAMBERTINI Emanuele presente ITA 21/2/1999
6 NALEWAJEK Michal presente POL 15/12/1992
7 TOKATLIAN Damien presente FRA 5/1/1970

10 CHEONG Meng Chai presente HKG 14/1/1977
11 DEMCHUK Andrii presente UKR 14/12/1987
14 ZIOMEK Rafal presente POL 27/3/1991
15 AKKAYA Hakan presente TUR 7/3/1995
17 NAGAEV Nikita presente RUS 27/9/1993
18 DEI ROSSI Matteo presente ITA 7/3/1995
20 MAHULA Maksym presente UKR 9/1/1996
24 SIM Jae Hoon presente KOR 10/3/1988
27 YASU Naoki presente JPN 6/10/1977
28 KANO Shintaro presente JPN 2/3/1985
29 VADON Laurent presente FRA 1/1/1976
31 DE OLIVEIRA Lenilson presente BRA 18/9/1973
36 HEBERT Matthieu presente CAN 23/12/1967
38 NG Chi Fung presente HKG 27/9/1995
40 HENRY Vincent presente FRA 18/1/1972
47 CHO Yeong Rae presente KOR 24/4/1976
48 BUDICH Martines presente GER 28/5/1991
58 JIRASINWANICH Pachara presente THA 25/11/1974
63 GUEROULT Marc presente FRA 20/2/1982
79 HAUPT Julius presente GER 6/7/2000
80 ZSOLNAY Sandor presente HUN 12/3/1965

9999 MOHD GHAZALI Mohd Shamsuri presente MAS 22/12/1982
9999 NTOUNIS Vasileios presente GRE 29/7/1990
9999 RIBEIRO Moacir presente BRA 20/3/1983
9999 ZULKAFLI Muhammad Na&#039;Im presente MAS 5/11/1989
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. A

Formula di gara
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30 tiratori

1 turno di gironi

30 tiratori
5 gironi di 6
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
24 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 24 tiratori

Direct elimination
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. A

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    9:00    pedana n°  1-2
V/A alq. SD pos.

ZULKAFLI Muhammad Na&#039;Im MAS  1  0  0  3  0 0.000 -21 4 6
CHO Yeong Rae KOR  V  3  3  1  1 0.200 -8 13 5
NAGAEV Nikita RUS  V  V  V  V  2 0.800 12 22 2
DEI ROSSI Matteo ITA  V  V  2  V  2 0.600 4 19 3
HENRY Vincent FRA  V  V  0  2  0 0.400 -7 12 4
OSVATH Richard HUN  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

Girone n° 2    9:00    pedana n°  3-4
V/A alq. SD pos.

MAHULA Maksym UKR  1  V  V  3  3 0.400 0 17 4
NG Chi Fung HKG  V  V  V  V  3 0.800 13 23 1
BUDICH Martines GER  2  0  V  3  0 0.200 -12 10 5
MOHD GHAZALI Mohd Shamsuri MAS  0  1  2  0  0 0.000 -22 3 6
BETTI Matteo ITA  V  3  V  V  V 0.800 11 23 2
AKKAYA Hakan TUR  V  V  V  V  1 0.800 10 21 3

Girone n° 3    9:00    pedana n°  5-6
V/A alq. SD pos.

SIM Jae Hoon KOR  4  V  1  V  V 0.600 8 20 2
JIRASINWANICH Pachara THA  V  V  1  2  0 0.400 -7 13 4
GUEROULT Marc FRA  0  1  1  4  V 0.200 -13 11 6
LAMBERTINI Emanuele ITA  V  V  V  V  3 0.800 15 23 1
HEBERT Matthieu CAN  0  V  V  0  1 0.400 -10 11 5
ZIOMEK Rafal POL  2  V  4  V  V 0.600 7 21 3

Girone n° 4    9:00    pedana n°  7
V/A alq. SD pos.

HAUPT Julius GER  V  1  1  V  0 0.400 -6 12 4
YASU Naoki JPN  3  3  4  V  4 0.200 -4 19 5
NALEWAJEK Michal POL  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
DEMCHUK Andrii UKR  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2
RIBEIRO Moacir BRA  0  3  1  1  2 0.000 -18 7 6
VADON Laurent FRA  V  V  1  0  V 0.600 0 16 3

Girone n° 5    9:00    pedana n°  8
V/A alq. SD pos.

NTOUNIS Vasileios GRE  3  3  0  1  0 0.000 -18 7 6
KANO Shintaro JPN  V  V  1  1  V 0.600 -2 17 3
DE OLIVEIRA Lenilson BRA  V  2  0  1  0 0.200 -15 8 5
TOKATLIAN Damien FRA  V  V  V  2  V 0.800 16 22 2
CHEONG Meng Chai HKG  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ZSOLNAY Sandor HUN  V  4  V  0  0 0.400 -1 14 4
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. A

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 30 tiratori)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 CHEONG Meng Chai HKG 1.000 20 25 qualificato
1 OSVATH Richard HUN 1.000 20 25 qualificato
3 NALEWAJEK Michal POL 1.000 17 25 qualificato
4 TOKATLIAN Damien FRA 0.800 16 22 qualificato
5 LAMBERTINI Emanuele ITA 0.800 15 23 qualificato
6 NG Chi Fung HKG 0.800 13 23 qualificato
7 NAGAEV Nikita RUS 0.800 12 22 qualificato
8 BETTI Matteo ITA 0.800 11 23 qualificato
9 DEMCHUK Andrii UKR 0.800 11 22 qualificato

10 AKKAYA Hakan TUR 0.800 10 21 qualificato
11 SIM Jae Hoon KOR 0.600 8 20 qualificato
12 ZIOMEK Rafal POL 0.600 7 21 qualificato
13 DEI ROSSI Matteo ITA 0.600 4 19 qualificato
14 VADON Laurent FRA 0.600 0 16 qualificato
15 KANO Shintaro JPN 0.600 -2 17 qualificato
16 MAHULA Maksym UKR 0.400 0 17 qualificato
17 ZSOLNAY Sandor HUN 0.400 -1 14 qualificato
18 HAUPT Julius GER 0.400 -6 12 qualificato
19 JIRASINWANICH Pachara THA 0.400 -7 13 qualificato
20 HENRY Vincent FRA 0.400 -7 12 qualificato
21 HEBERT Matthieu CAN 0.400 -10 11 qualificato
22 YASU Naoki JPN 0.200 -4 19 qualificato
23 CHO Yeong Rae KOR 0.200 -8 13 qualificato
24 BUDICH Martines GER 0.200 -12 10 qualificato
25 GUEROULT Marc FRA 0.200 -13 11 eliminato
26 DE OLIVEIRA Lenilson BRA 0.200 -15 8 eliminato
27 NTOUNIS Vasileios GRE 0.000 -18 7 eliminato
27 RIBEIRO Moacir BRA 0.000 -18 7 eliminato
29 ZULKAFLI Muhammad Na&#039; MAS 0.000 -21 4 eliminato
30 MOHD GHAZALI Mohd Shamsuri MAS 0.000 -22 3 eliminato

 
Document engarde-escrime.com  - 10/03/2018 13:30



IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. A
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1 CHEONG Meng Chai HKG

Tableau of 32

32 --------- ---

17 ZSOLNAY Sandor HUN

16 MAHULA Maksym UKR    15/5

9 DEMCHUK Andrii UKR

24 BUDICH Martines GER    15/10

25 --------- ---

8 BETTI Matteo ITA

5 LAMBERTINI Emanuele ITA

28 --------- ---

21 HEBERT Matthieu CAN

12 ZIOMEK Rafal POL    15/5

13 DEI ROSSI Matteo ITA

20 HENRY Vincent FRA    15/8

29 --------- ---

4 TOKATLIAN Damien FRA

3 NALEWAJEK Michal POL

30 --------- ---

19 JIRASINWANICH Pachar THA

14 VADON Laurent FRA    15/14

11 SIM Jae Hoon KOR

22 YASU Naoki JPN    15/9

27 --------- ---

6 NG Chi Fung HKG

7 NAGAEV Nikita RUS

26 --------- ---

23 CHO Yeong Rae KOR

10 AKKAYA Hakan TUR    15/4

15 KANO Shintaro JPN

18 HAUPT Julius GER    15/8

31 --------- ---

2 OSVATH Richard HUN

CHEONG Meng Chai

Tableau of 16

MAHULA Maksym
   15/13

DEMCHUK Andrii

BETTI Matteo
   15/8

LAMBERTINI Emanuele

ZIOMEK Rafal
   15/14

DEI ROSSI Matteo

TOKATLIAN Damien
   15/14

NALEWAJEK Michal

JIRASINWANICH Pachar
   15/8

SIM Jae Hoon

NG Chi Fung
   15/9

NAGAEV Nikita

AKKAYA Hakan
   15/9

HAUPT Julius

OSVATH Richard
   15/5

MAHULA Maksym

Tableau of 8

BETTI Matteo

   15/8

LAMBERTINI Emanuele

DEI ROSSI Matteo

   15/8

NALEWAJEK Michal

SIM Jae Hoon

   15/7

NAGAEV Nikita

OSVATH Richard

   15/12

BETTI Matteo

LAMBERTINI Emanuele

NALEWAJEK Michal

OSVATH Richard



IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. A
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1 MAHULA Maksym UKR

Tableau of 8

8 BETTI Matteo ITA    15/8

5 LAMBERTINI Emanuele ITA

4 DEI ROSSI Matteo ITA    15/8

3 NALEWAJEK Michal POL

6 SIM Jae Hoon KOR    15/7

7 NAGAEV Nikita RUS

2 OSVATH Richard HUN    15/12

BETTI Matteo

Semi-finals

LAMBERTINI Emanuele
   15/8

NALEWAJEK Michal

OSVATH Richard
   15/6

LAMBERTINI Emanuele

Final

OSVATH Richard

   15/14
OSVATH Richard



IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. A

Classifica generale (in ordine di posizione - 30 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz.

1 OSVATH Richard HUN
2 LAMBERTINI Emanuele ITA
3 BETTI Matteo ITA
3 NALEWAJEK Michal POL
5 NAGAEV Nikita RUS
6 SIM Jae Hoon KOR
7 DEI ROSSI Matteo ITA
8 MAHULA Maksym UKR
9 CHEONG Meng Chai HKG

10 TOKATLIAN Damien FRA
11 NG Chi Fung HKG
12 DEMCHUK Andrii UKR
13 AKKAYA Hakan TUR
14 ZIOMEK Rafal POL
15 HAUPT Julius GER
16 JIRASINWANICH Pachara THA
17 VADON Laurent FRA
18 KANO Shintaro JPN
19 ZSOLNAY Sandor HUN
20 HENRY Vincent FRA
21 HEBERT Matthieu CAN
22 YASU Naoki JPN
23 CHO Yeong Rae KOR
24 BUDICH Martines GER

25 GUEROULT Marc FRA
26 DE OLIVEIRA Lenilson BRA
27 NTOUNIS Vasileios GRE
27 RIBEIRO Moacir BRA
29 ZULKAFLI Muhammad Na&#039;Im MAS
30 MOHD GHAZALI Mohd Shamsuri MAS
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